CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN
.

Ông (Bà):

CMND/CCCD số…………………, tại….. . . . . . . . . . . . . ………………………cấp ngày………………………

ĐKTT:

Đồng ý uỷ quyền cho:

   Ông( bà):

CMND/CCCD số…………………, tại….. . . . . . . . . . . . . ………………………cấp ngày………………………

ĐKTT:

Nội dung uỷ quyền:....................................................................................................
................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

............................................................................................................................................... ................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

Thời gian ủy quyền: ………………………………………………………………………..
Thù lao: Không

Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc uỷ quyền của mình trước pháp luật và không khiếu nại về sau./.……………., ngày . . . . . . tháng . . . . . .năm . . . . . .

	Ký tên